
Zarządzenie Nr 56/2022
Burmistrza Miasta Radymno
z dnia 03 czerwca 2022 roku.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji druków 
ścisłego zarachowania.

Na  podstawie   art.  33  ust.3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U.2022 poz.559)  oraz art.  10 ustawy z dnia 29 września 1994 r.(  Dz. U. 2019r.poz 307  
z póz. zm.) oraz § 5 pkt.7 instrukcji ewidencji  i kontroli druków ścisłego zarachowania (Załącznik Nr
2 do Zarządzenia Nr 107 z dnia 22 grudnia 2016 w sprawie instrukcji obiegu i kontroli dowodów
finansowych, instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania oraz gospodarki kasowej
dla Urzędu Miasta Radymno).    
                                 
 zarządza się , co następuje:

§ 1

Powołuje Komisję do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego zarachowania 
w składzie:

1. Przewodnicząca Komisji  -    Renata Broda
2. Członek Komisji     -     Marta Romaniak

§ 2

1. Zadaniem Komisji będzie likwidacja nieaktualnych, nieprzydatnych druków ścisłego 
zarachowania w terminie do dnia 28 czerwca 2022 r.

2. Sporządzenie protokołu z likwidacji druków ścisłego zarachowania wg Załącznika Nr 1 do 
instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania

3. Dokonanie fizycznej likwidacji w/w druków ścisłego zarachowania

4. Protokół likwidacji jest podstawą do wyksięgowania zlikwidowanych druków ścisłego 
zarachowania z ewidencji.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Likwidacyjnej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

                                                                          
                                                                                    Burmistrz Miasta Radymna

                                                                                          Mieczysław Piziurny

 
                                                                                                      


